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2 200 € per månad Takvåning - Uthyrning
Excellent Takvåning med 1 Sovrum med 60m² terrass till uthyrning i Eixample
Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010
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ÖVERBLICK

Fantastisk möjlighet att hyra denna oklanderligt
renoverade och perfekt utrustade takvåning med 1
sovrum med modern finish och en fantastisk privat
terrass i minst 6 månader.

Denna oklanderliga avancerade takvåning på 60 m² med en 60 m² stor terrass har ett
avundsvärt läge nära Passeig de Gracia; stadens shoppingväg par excellence. Det
finns på översta våningen i en renässansbyggnad med barockfunktioner, som går
tillbaka till år 1907, med en vacker fasad och imponerande entré.

Bortsett från det 60 m² stora utrymmet, har lägenheten en magnifik terrass på
ytterligare 60 m² med gott om utrymme för att skapa utrymmen för avkoppling, sola
och äta utomhus med utsikt över en rymlig, solig Eixample-innergård.

Fastigheten har totalrenoverats med fantastiska moderna resultat och erbjuder en
öppen planlösning, matsal och kök med Gaggenau apparater, tysk porslin porslin,
Villeroy & Boch glas, Zwilling knivar, Le Creuset krukor och kokkärl, trä lådor och
gjorda till -mät bänkskivor i rostfritt stål. I vardagsrummet har du direkt tillgång till
terrassen genom glasdörrar från golv till tak, liksom dubbelrummet med eget badrum
med duschinredning från Lefroy Brooks.

Uppmärksamheten på detaljer i detta lyxiga hem är oslagbar och de katalanska
välvda taken, fönsterramar och dörrar i Iroquois-trä och takbjälkarna i trä ger
inredningen original charm. Fastigheten är redo att flytta in till och kan hyras i minst
6 månader.

Den perfekta fastigheten för en enda professionell eller par som vill uppleva att bo
på ett privilegierat läge i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcnr5871

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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